



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VIII KADENCJA

Warszawa, dnia 24 lipca 2015 r.

Druk nr 985 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI OBRONY NARODOWEJ

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja, na posiedzeniu w dniu 24 lipca 2015 r. rozpatrzyła wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 24 lipca 2015 r. nad ustawą

o Agencji Mienia Wojskowego

i przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt I.**

Przewodniczący Komisji
Obrony Narodowej
(-) Wojciech Skurkiewicz

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o Agencji Mienia Wojskowego

- I. Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. Wniosek sen. A. Owczarka poparty przez komisję
- II. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:
- 1) w art. 16 w ust. 1 skreśla się wyrazy „sposobu przeprowadzania” oraz wyrazy „art. 11 ust. 6–9” zastępuje się wyrazami „art. 11 ust. 5–9”; Poprawka KON poparta przez mniejszość komisji
- 2) w art. 107 w pkt 13:
- a) w lit. a w tiret drugim, w pkt 3 wyrazy „w okresie zawodowej służby wojskowej w dniu wskazanym przez żołnierza” zastępuje się wyrazami „w dniu zwolnienia”, Poprawka senatorów: K. Kleiny, W. Sitarza poparta przez mniejszość komisji
- b) w lit. b, w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „wskazany przez żołnierza” zastępuje się wyrazem „zwolnienia”,
- c) w lit. c, w ust. 5 wyrazy „w okresie zawodowej służby wojskowej w dniu wskazanym przez żołnierza” zastępuje się wyrazami „w dniu, w którym decyzja o zwolnieniu z czynnej służby wojskowej stała się ostateczna”;
- Uwaga:***
Poprawki nr 3, 4, 5, 6 i 7 należy głosować łącznie.
- 3) w art. 120 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia, w art. 121, w art. 122 w ust. 1 oraz w art. 138 wyrazy „1 października 2015 r.” zastępuje się wyrazami „1 stycznia 2016 r.”; Poprawka sen. W. Skurkiewicza poparta przez mniejszość komisji

- | | | |
|----|--|---|
| 4) | w art. 126:
a) skreśla się ust. 1,
b) w ust. 2 wyrazy „30 września 2015 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2015 r.”; | Poprawka sen.
W. Skurkiewicza
poparta przez
mniejszość komisji |
| 5) | w art. 129 oraz w art. 130 w ust. 1 wyrazy „30 września 2015 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2015 r.”; | Poprawka sen.
W. Skurkiewicza
poparta przez
mniejszość komisji |
| 6) | w art. 131 użyte w ust. 1 dwukrotnie oraz w ust. 2 i 3 wyrazy „2015 r.” zastępuje się wyrazami „2016 r.”; | Poprawka sen.
W. Skurkiewicza
poparta przez
mniejszość komisji |
| 7) | w art. 132 wyrazy „31 grudnia 2015 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2016 r.”. | Poprawka sen.
W. Skurkiewicza
poparta przez
mniejszość komisji |